[image: ]
СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ  XХIХ

  Р Е Ш Е Н И Е

11 августа 2016 г.                                                                                                № 89
п. Октябрьский

Об отмене решения Совета Октябрьского сельского поселения Туапсинского района от 10 июля 2015 года №46 «Об утверждении положения о порядке сбора, вывоза
бытовых отходов и мусора на территории
Октябрьского сельского поселения Туапсинского района»

[bookmark: _GoBack] 	На основании протеста Туапсинской межрайонной прокуратуры от 26 июля 2016 года №7 02-2016 и в соответствии с п.1 ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 года. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Совет Октябрьского сельского поселения  Туапсинского района р е ш и л:
          1. Отменить решение Совета Октябрьского сельского поселения Туапсинского района от 10 июля 2015 года № 46 «Об утверждении положения о порядке сбора, вывоза бытовых отходов и мусора на территории Октябрьского сельского поселения Туапсинского района».
          2. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на комиссию (комитет) по вопросам собственности, землепользования, промышленности, строительства, сельского хозяйства, лесопромышленного комплекса, экологии, ЖКХ, топливно-энергетического комплекса, транспорта и связи.
            3. Решение вступает в силу со дня  его  обнародования в установленном законом порядке.

 Глава
Октябрьского сельского поселения
 Туапсинского района                                                                             Н.С. Сычева
image1.jpeg